
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Yahudilerin Suçlarını Kınayan Gösteriler... Ve Kalıpların Dışında 
Düşünmek! 

 
Haber: 
Gazze Şeridi ve Lübnan’da devam eden Yahudilerin katliamlarını kınamak ve 

bir yılı aşkın süredir sürekli olarak saldırıya maruz kalan Gazze Şeridi’ndeki 
Filistinliler ile haftalardır tırmanan Yahudilerin saldırılarıyla karşı karşıya kalan 
Lübnanlılara destek vermek amacıyla Cumartesi günü dünyanın farklı 
yerlerinde gösteriler düzenlendi. 

Almanya’nın başkenti Berlin’de düzenlenen yürüyüşe katılan yüzlerce kişi, 
Yahudi varlığının Gazze’de gerçekleştirdiği soykırımı kınadılar. 

Fransa'nın başkenti Paris, Yahudi güçlerinin Filistin ve Lübnan halklarına 
karşı işlediği katliam ve soykırımı kınamak için düzenlenen bir protestoya tanık 
oldu. 

İstanbul’daki ABD Konsolosluğu önünde toplanan protestocular, ABD’nin 
Gazze Şeridi ve Lübnan’a yönelik saldırılarını sürdüren Yahudi varlığına verdiği 
desteği kınadılar. 

Malezya'nın başkenti Kuala Lumpur’da protestocular hükümete, Yahudi 
varlığını silahlandıran ve onu mali olarak destekleyen ABD şirketlerini 
cezalandırma ve Filistin davasını desteklemek üzere bir koalisyon oluşturmak 
için uluslararası alternatifler arama çağrısında bulundular. (El Cezire Net, 
uyarlanmıştır) 

 
Yorum:  
Gazze ve Lübnan’daki işgalcinin suçlarını kınayan gösteriler, bu suçlar 

devam ettiği sürece devam edecek olup neredeyse bu gösterilerin olmadığı bir 
gün olmamış ve bu gösteriler neredeyse dünyanın her yerine yayılmıştır; zira bu 
dünyada hâlâ zulme karşı çıkan ve Gazze ve Lübnan’da olanları reddettiklerini 
ifade eden özgür ve onurlu insanlar vardır. 

Ancak beklenen ve talep edilen bu gösterilerden daha fazlası olup kalıpların 
dışında düşünmek ve bu zulmü durdurmak ve gelecekte benzer suçları 
işlemeye meyilli olan herkese bir son vermek için farklı bir yol aramak gerekir; 
peki rolün, dünyada başka herhangi bir yere ulaşması olası değil midir?  

İslam ümmetinin ve onun ordularının omuzlarına düşen en büyük görev, 
Yahudi varlığını hedef almanın yanı sıra İslam’ın yeniden hayata dönmesini, 
ülkelerinin kafir ülkelerin tasallutundan, servetlerinin yağmalanmasından ve 
parçalanmaya ve zayıflatılmaya devam edilmesinden kurtulmalarını engelleyen 
büyük devletleri hedef almaktır.  

İslam ümmeti için bilinçli ve kapsamlı bir hareketin olması gerektiği gibi 
ümmetin kendi iradesine ve kararına sahip olması ve bu acı gerçekliği 
değiştirmesi gerekir; zira bu konuda hiçbir şekilde sessiz kalmak doğru değildir. 
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